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Rękawice motocyklowe firmy SHIMA
model D-TOUR Wodoodporna

Cena 239,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy D-TOUR WP

Producent SHIMA

Opis produktu
Rękawice motocyklowe firmy SHIMA model D-TOUR Wodoodporna

SHIMA D-Tour WP to wodoodporne rękawice turystyczne o klasycznej linii. Wyjątkowy komfort i wygoda to efekt zastosowanej
techonolgii NextFit™, dzięki której membrana NextDry™ jest laminowana w środku rękawicy, co zapobiega przesuwaniu się
wyściółki. Kombinacja miękkich absorberów impaktu oraz syntetycznych protektorów ukryta jest dyskretnie pod warstwą
zewnętrzną.  Dodatkowe panele wzmacniające zostały zastosowane na obszarze styku z manetką oraz na nadgarstku. Na
krawędzi rękawicy dodatkowo występuje panel odblaskowy. Rękawica wyposażona jest w  bezpieczne i ergonomiczne zapięcie
nadgarstkowe typu V-Lock, panele uelastyczniające oraz wycieraczkę do wizjera umieszczoną na kciuku. Elastyczny i obszerny
mankiet z łatwością można nałożyć na mankiet kurtki lub używać go w środku. 

V-LOCK™

Zapięcie nadgarstkowe. Inaczej. Zapięcie typu V-lock™ odznacza się egronomicznym ustawieniem paska regulacji
nadgarstkowej pod kątem ok 30 stopni to osi dłoni oraz tym, że górna sprzącza umieszczona jest zawsze po wierzchniej
stronie rękawicy. Dzięki temu zapięcie jest dużo bardziej wygodne w użytkowaniu, potrzebne jest mniejsze napięcie paska aby
rękawica pewnie leżała na dłoniach i nie przesuwała się podczas jazdy.

Zapięcie typu V-lock™ odznacza się egronomicznym ustawieniem paska regulacji nadgarstkowej pod kątem ok 30 stopni to
osi dłoni oraz tym, że górna sprzącza umieszczona jest zawsze po wierzchniej stronie rękawicy. Dzięki temu zapięcie jest dużo
bardziej wygodne w użytkowaniu, potrzebne jest mniejsze napięcie paska aby rękawica pewnie leżała na dłoniach i nie
przesuwała się podczas jazdy. Jednak główną zaletą jest poprawa bezpieczeństwa - pasek pewnie opiera się za nasadą kciuka,
dzięki czemu wydatnie zmniejszone jest ryzyko zsunięcia się rękawicy podczas nagłego kontaktu z twardą nawierzchnią.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepikmotocyklowy.pl/rekawice-motocyklowe-firmy-shima-model-d-tour-wodoodporna-p-4408.html
https://www.sklepikmotocyklowy.pl/rekawice-motocyklowe-firmy-shima-model-d-tour-wodoodporna-p-4408.html


 

PROTEKTOR KOSTKOWY - MIĘKKI

Dzięki ochronnej stronie na kostkach wykonanej z miękkiej pianki maksymalizujemy komfort użytkowania zapewniając
jednocześnie właściwą ochornę.

 

PROTEKTORY PALCÓW - TWARDE

Twarde protektory palców dostarczają dodatkowej ochrony w przypadku ślizgu oraz uderzenia.

 

PANELE WZMACNIAJĄCE

Panele wzmacniające umieszczone na obszarze dłoni lub/oraz na boku dłoni zapewniają dodatkową ochronę przeciw
przetarciu oraz podnosząc ogólną wydajność ochronną.

 

NextFit™
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NextFit™ oznacza technolgię łączenia 3 elementów: wierzchniej (zewnętrznej) warstwy, membrany NextDry™ oraz
wewnętrznej wyściółki poprzez laminację w sposób, który pozwala membranie swobodnie funkcjonować. Korzyści jakie płyną z
tego rozwiązania to lepsze dopasowanie rękawicy oraz brak efektu "pływającego środka" czyli przemieszczania się wyściółki
Ponadto woda, która podczas deszczu zaczyna przesączać się przez tkaninę w kieurnki środka rękawic od razu natrafia na
nieprzemakalną warstwę membrany NextDry, więc nie ma przestrzeni w której mogłaby zbierać się woda. Zapobiega to
wyziębianiu dłoni oraz przyspiesza wysychanie rękawic.

NextDry™

Mikroporowata, oddychająca konstrukcja membrany NextDry™ jest wodoodporna i wiatroodporna. Jest to rozwiązanie
opracowane przez SHIMA w ścisłej współpracy z wiodącym producentem tekstyliów. Specjalnie zaprojektowany dla
motocyklistów. NextDry™ pozwala skórze oddychać, zachowując ją suchą, co pozwala skupić się na drodze.

 

 

PANELE ELASTYCZNE

Panele elastyczne podnoszące komfort oraz bezpieczeństwo
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL
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